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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61828072Q

2. Data e Regjistrimit 20/02/1995
3. Emri i Subjektit GERTI - METAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga Vore - Rinas, km 3, Zona 
Kadastrale 3319, Nr. Pasurie 178/36, Vol.2, Fq. 205 
37.325.395,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport-import me shumice te mallrave industrial 

ushqimore,mallra metal me ngjyra,elektroshtepiake,nafte e 
produktet e saj bituminoze,kripe lende drusore e pastrim 
ambjenti,grumbullim-perpunim te ,metaleve me 
ngjyra,konstruksione metalike. Eksport i mbetjeve te 
metaleve me ngjyre.
Kristo Shanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/12/2017                Deri: 08/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GertiShanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 37.325.395,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GERTI - METAL
Web site: www.gerti-metal.com
E-Mail: gerti_metal@yahoo.com  
Telefon: 0674032062  
Të Tjera: Caktohet Znj. Donika Abedini per zmadhimin e 
kapitalit themeltar.Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve nr.3 date 01.12.2009 per caktimin e Znj.Esmeralda 
Balluku si eksperte per rritjen e kapitalit

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034878-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/02
/1995

Numri i Vendimit:8787, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Tirane Rr. "Punetoret e rilindjes" nr. 8  Kapitali: 100000 
leke Objekti: Eksport import me shumice e pakice, mallra industriale, ushqimore, 
elektroshtepiake, drusore, pastrim ambjenti  Perfaqesues ligjor: Gerti Shanaj

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr-11-YC-16-November-20070015.pdf

2. 07/03
/2003

Numri i Vendimit:8787/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise se shoqerise ne fushen e perpunimit te metaleve me ngjyre

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr-11-YC-16-November-20070015.pdf

3. 05/10
/2005

Numri i Vendimit:8787/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali Caktimin e ekspertit kontabel

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr-11-YC-16-November-20070015.pdf

4. 20/10
/2005

Numri i Vendimit:8787/3, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali prej 17.500.000 leke ,duke shkuar kapitali ne shumen 17.600.000 leke

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr-11-YC-16-November-20070015.pdf

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153186-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB4B7A4-0011-4C03-A3E1-99DC1799E8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB4B7A4-0011-4C03-A3E1-99DC1799E8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB4B7A4-0011-4C03-A3E1-99DC1799E8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB4B7A4-0011-4C03-A3E1-99DC1799E8B6
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153197-07-08
Objekti ishte            ("Eksport- import me shumice e pakice te mallrave industriale, 
ushqimore, elektroshtepiake, drusore, pastrim ambjenti.Ne fushen e perpunimit te metaleve 
me ngjyre,")          u be            ("Import export tregeti mallra te ndryshem, pastrim 
ambjenti, shkrirje dhe perpunim te metaleve me ngjyre,")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktohet Znj. Donika Abedini per 
zmadhimin e kapitalit themeltar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VORE ( Pran fabr. tullave);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Punetoret e rilindjes Nr. 8;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gerti Shanaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "17.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gerti Shanaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerti Shanaj")                      Nga data "09/02/1995
eshte larguar administratori:            ("Gerti Shanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-166576-08-08
Vlera e Kapitalit ishte            "17.600.000,00"          u be            "29.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "176.000,00"          u be            "291.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682251523")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerti Shanaj")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3A9F2F-2E0C-408D-846D-151D4AAC3983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9611A8C5-7EA5-4252-BD3C-53170F34885F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96CB27D-CF69-4E0E-AF23-8CAC0E5F6695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2A1F82-BA5F-400C-A0D7-A7A45309CA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DE1335-3DB6-4CD4-87CB-C34496F6ACCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD39040-0ECD-4F7D-BC54-E894367D5229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEE8C76-7C6E-4D1D-ADBE-53636EF230FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85706584-C9DF-447C-9663-D33D723D8B16
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ishte                      ("17.600.000,00")            u be              ("29.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-326662-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "29.100.000,00"          u be            "37.325.395,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "291.000,00"          u be            "373.253,95"         
Koment ishte            ("Caktohet Znj. Donika Abedini per zmadhimin e kapitalit 
themeltar.")          u be            ("Caktohet Znj. Donika Abedini per zmadhimin e 
kapitalit themeltar.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.3 date 
01.12.2009 per caktimin e Znj.Esmeralda Balluku si eksperte per rritjen e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerti Shanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.100.000,00")            u be              ("37.325.395,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-550661-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11-05-2011, per depozitimin e 
statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import export tregeti mallra te ndryshem, pastrim ambjenti, shkrirje 
dhe perpunim te metaleve me ngjyre,")          u be            ("Eksport-import me shumice 
te mallrave industrial ushqimore,mallra metal me ngjyra,elektroshtepiake,nafte e 
produktet e saj bituminoze,kripe lende drusore e pastrim ambjenti,grumbullim-
perpunim te ,metaleve me ngjyra,konstruksione metalike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Vore-
Rinas Km 6.Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         VORE 
( Pran fabr. tullave);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerti Shanaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/02/1995")            u be              ("11/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerti Shanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F9CDFE-BB69-4C6F-BDFD-86C02A3F8808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFD9B0F-DFAD-4CD6-B154-BA596F1F8701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A549F5-6F7C-4344-ACF6-D11EE97FB223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DD2AD4-277C-4D02-AA86-2586BA798CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B961F7-EF92-4CC6-B719-4CE107468C0A
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574903-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795468-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-947286-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.3.2015, ku eshte vendosur: 
Saktesimi i adreses kryesore te aktivitetit dhe i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("0682251523")          u be            ("0674032062")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gerti_metal@yahoo.com")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.gerti-metal.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Vore - Rinas, km 3, Zona Kadastrale 3319, Nr. Pasurie 178/36, Vol.2, Fq. 205;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Vore-
Rinas Km 6.Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C50346-28BA-4980-9EB3-20FF9162584F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9084D868-DDCD-452A-BA92-25CE0696DB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8EE59E-0EE1-47CA-901D-342CBDEB9316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C058F6E6-7403-4365-9668-FF365834415D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4449C97B-F8A1-4E26-A7F2-4C1461C12223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB39E361-56C8-498B-B2C2-AB22281F4A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52C4067-7932-4ED3-886C-B42029052B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E63F4E6-D105-437A-8E74-E158532B937A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B3686A-FD86-4FD1-A112-78EA76C98737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F88000F-754A-4125-AD95-A221AF90092A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F88000F-754A-4125-AD95-A221AF90092A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D7AE56-4BFC-4DC3-8C7C-EDC36EB86136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5E3C31-91C9-4278-9C91-AB55EF478935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C616A6-87FC-4FD1-96C8-B6F50F942248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50C2158-2A92-49B6-AFB1-E7063B8C031D
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paguar)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145664-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177868-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856432-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894926-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50C2158-2A92-49B6-AFB1-E7063B8C031D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47598060-EDB7-43E2-A272-30742C3EA843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9857C89-658C-4394-8A9A-57B1EE6678C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C18949-CC02-4114-B3B4-AB7BD4E91C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B616B8-D4A8-48D7-8C78-F5DF0A46BCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95766C1-2619-4382-BDD6-162BBCA9AD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333CD334-110E-4281-AEAB-4390D7BEEB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB3798A-322B-46F0-A883-48170D417677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F41FE0-016A-49DC-B6A1-55706E43DBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1376D8-60B3-489C-BFC9-85B2BE9A73C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C91C195-EDF0-4C9E-B433-9D3B8C805160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C91C195-EDF0-4C9E-B433-9D3B8C805160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75BA316-BD8C-4A02-A6D3-A89B66BE32B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6798B76-E3A8-40B7-8A5B-086E2D03BAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6798B76-E3A8-40B7-8A5B-086E2D03BAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4D5F33-9032-4A63-A4D0-2A171EF0139D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057E03CC-B9F5-4B45-B147-4D6C3AE77440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96446E7D-FAF6-460B-B15C-70DDE9B12FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FB8A0C-616E-4668-A122-8B34C69410F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53202CA5-BE3C-4125-8B91-D266C5D6B2E4
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07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968526-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
04.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerti Shanaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/05/2011")            u be              ("04/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerti Shanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2016")            u be              ("04/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976110-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-178760-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
28.02.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fshati Drize, 
Zona Kadastrale 1557 Z.V.R.P.P, Prane TEC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409581-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9B6319-2E8E-4B87-A8FC-01A686E2AAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78531F4F-1449-4ADA-9124-5F56C0745E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78531F4F-1449-4ADA-9124-5F56C0745E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F041F8-FD2B-4428-A9CA-8E4A2A2872DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF39ECCA-409E-4675-BCFF-B141FFA78097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F684A2A8-28B7-4615-A6DB-F2E6A2AF5F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E30ED0-3C2C-4436-AE90-01150046DCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E30ED0-3C2C-4436-AE90-01150046DCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2A3524-57F1-4909-B65C-57F3B14AAAC3
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-444876-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.08.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fshati Drize, 
Zona Kadastrale 1557 Z.V.R.P.P, Prane TEC;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-592797-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.12.2017 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Z.Gerti Shanaj dhe emerimin ne vend 
te tij te Z.Kristo Shanaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristo Shanaj")                      Nga data "08/12/2017             
Ne daten "08/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Gerti Shanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895222-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8D2719-9FFD-4CF2-9945-409A771AA114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CFA68F-7B32-4729-8554-A7B289F33DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B583D5-95B6-48FD-9CCB-BAF5938048D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B583D5-95B6-48FD-9CCB-BAF5938048D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83D90F4-0FE3-4B89-B582-C1275E4834C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D252E6-A77D-4D19-BFA3-E3175635A856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38EE2A2-DE20-46A2-994B-F8EF89130404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E193AD4-F0A0-41BB-8797-4EFCECF3A65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA67B81F-3780-4C86-B9AB-7D650C1EEAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12639A66-C272-4D23-8299-BD58175BA193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12639A66-C272-4D23-8299-BD58175BA193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4C336A-1688-4D1A-8163-30C2EA4B20E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C739908B-40E1-4470-9D4B-5A52FD117182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D10F7BA-D3F1-4937-8FC2-891046F29DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D10F7BA-D3F1-4937-8FC2-891046F29DED
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115140-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.02.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Eksport-import me shumice te mallrave industrial ushqimore,mallra 
metal me ngjyra,elektroshtepiake,nafte e produktet e saj bituminoze,kripe lende drusore e 
pastrim ambjenti,grumbullim-perpunim te ,metaleve me ngjyra,konstruksione metalike.")          
u be            ("Eksport-import me shumice te mallrave industrial ushqimore,mallra 
metal me ngjyra,elektroshtepiake,nafte e produktet e saj bituminoze,kripe lende 
drusore e pastrim ambjenti,grumbullim-perpunim te ,metaleve me 
ngjyra,konstruksione metalike. Eksport i mbetjeve te metaleve me ngjyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277299-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Vendimi asamblese.pdf
Ecuri e veprimtarise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
1.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565122-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30936B1-2CA4-43AD-A4AC-2363BF4062B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C39193-CD77-4C34-AFAD-42BB1946E97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABBE956-B56A-4970-AC4A-5D2E41D09378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7725086E-AC1E-4A37-8660-86BB014CBEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46544FA-6F55-4C14-8A2D-B03042E6443F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BEBA81-1215-4ABD-BC01-A7568A75E408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020B5BB0-BD42-4D49-9B84-ACD72D3C710E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020B5BB0-BD42-4D49-9B84-ACD72D3C710E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C696C881-A7D8-4712-AE84-22E09940639E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C584D58F-F555-4817-8F8D-7FF25C37DA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99606F6-FE50-4950-A223-833A022B8DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEDFCC4-7CB9-47ED-8FCE-A3ADF1B5A0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8874DF-48B3-41DB-BDB6-2B3DF9DAEE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D000837B-0063-4330-B7BF-5C049CBB4C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853349D6-7512-4E2F-8F71-B413A1822C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87DE485-E156-45B0-93B6-20A0B15AB779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED822197-FC24-411D-9825-92156956646A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47DFF20-0B24-48CD-B285-53B45F4E0A9F
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Ecuri e veprimtarise.pdf
vendimi i asamblese 2019.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760793-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim asambleje gerti metal.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

Datë: 31/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AC4A60-0247-4704-9218-2D6CB9BDD2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88FB567-5454-462E-9EE8-48968DD5504D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBD8C36-D665-4D60-8A38-672044046CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB016683-D10A-4788-A79D-DB7794EE16AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D34CD97-6100-4E14-A436-CAB8B22E7A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00B1E45-C629-492A-80F3-5DAA2A62A46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37342B90-7F31-4AB9-83C4-00EB27DDBB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C3D782-386E-44FA-A398-368C8C39D228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5978C772-432A-4C51-8D03-E7EA6C6DB662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD69B7A9-C00D-4B2D-AD0F-F19E231FEE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77FBF7D-2CD7-41EB-8977-62E6BBB1283E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2454C06F-D154-4CA2-AB9C-69D177E03654

